
1) 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

1. 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД САР А ТОВ» 

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

10.10.2018 г. № 9 г. Саратов 

ПРИКАЗ 

О присвоении судейских категорий 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 

приказом Министерства спорта РФ № 134 от 28 февраля 201 7 года и на 
основании представленных документов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить спортивную судейскую категорию «Спортивный судья 11 
категорию>: 

по фехтованию 

Деревянко Александру Ивановичу 
СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

Гуреевой Ирине Вячеславовне 
СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

Климову Алексею Андреевичу 
СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

Никитину Владимиру Владимировичу 
СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

Фадеевой Ирине Александровне 
СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

по плаванию 

Кочеткову Андрею Геннадьевичу СРОО «Федерация плавания» 



№ 

п/п 

1. 

№ 

п/п 

1. 

2. 

3. 

4 . 

) 

2. Присвоить спортивную судейскую категорию «Спортивный судья ПI 
категории»: 

по фехтованию 

Ф.И.О. Учреждение, 

организация 

Веденееву Егору Даниловичу 
СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

по баскетболу 

Ф.И.О. Учреждение, 

организация 

Кайро Вячеславу Вячеславовичу 
СРОО «Саратовская областная 

федерация баскетбола» 

Акуленко Константину Никитичу 
СРОО «Саратовская областная 

федерация баскетбола» 

Новикову Тарасу Александровичу 
СРОО «Саратовская областная 

федерация баскетбола» 

Терентьевой Ирине Андреевне 
СРОО «Саратовская областная 

федерация баскетбола» 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела развития физической культуры и массового 

спорта управления по физической культуре и спорту 

администрации муниципального образования «Город Саратов» 

Абрамова А.А. 

Начальник управления по 

физической культуре и спорту 
I 

Н.В. Кузнецов 


